

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

ערב שבת קודש פרשת בשלח, י"ד שבט ה'תשס"ד (6.2.04)



## אסור לשכוח וצריך לזכור

מדאיגה מאוד העובדה, שגם ביננו יש כאלה שכחו את הוראותיו הברורות של הרבי שליט"א מלך המשיח בדבר האיסור לנהל מו"מ או אפילו לדבר על מסירת שטחים, ח"ו

כשקוראים את הפסוק הראשון בפרשה "ויהי בשלח פרעה את העם", מתעוררת שאלה פשוטה, וכי פרעה שלח, והלא בפסוק קודם נאמר "כי בחזק יד הוציאנו ה' ממצרים", אז מה הסיפור שפרעה שלח?

התשובה היא, עד כמה שהדבר נשמע מוזר, שאכן היו כאלה שגם לאחר מאות שנים בגלות מצרים, לא רצו לצאת משם. לפרעה הרשע, לא נותרה ברירה אלא לגרשם - זו גם הסיבה מדוע זה כתוב בלשון "ויהי", המשמש עפ"י חז"ל כלשון צער.

המקורית של נסיגה חד צדדית, ועוד קודם לכן "נאום לטרון", שם יסד את מדינת הטירור הגדולה בעולם, המדינה הפלסטינית.

מה שמפחיד במחלה זו, שהיא מדבקת ויש שכבר נדבקו ממנה. למשל, מפלגות "הימין", ו"הדתיים", ששכחו מזמן שהם התחייבו לשמור על ארץ ישראל ובטחון עם ישראל. התחייבו לבוחרים ועוד לפני כן למי "שבחר בנו מכל העמים". התחייבו ו"שכחו" והשתלבו מהר ונחמד, עם כל מוכרי חלקי ארץ ישראל.

### יש הזוכרים

מה שמדאיג ביותר, זו העובדה שיש ביננו מי שכבר שכחו את הוראותיו הברורות של הרבי שליט"א מלך המשיח בדבר האיסור לנהל מו"מ או לדבר על מסירת שטחים.

שכחו שהזהיר כי ילחם שתתפרק הממשלה שמנהלת מו"מ על מסירת שטחים ומי שרוצה לנהל מו"מ על מסירת שטחים שבידי ישראל, יכול לייצג את הערבים ולא את היהודים.

אבל יש גם כאלה שזוכרים, ב"ה. שזוכרים בדיוק מי הוא זה שמסר את העיר חברון לידי המרצחים הערבים. מי הוא זה שחתם על הסכם וואיי וקבע את ה"פעילות" כקוד לנסיגת כוחות צה"ל מאזורי יש"ע. אחד כזה, לא רק שאינו יכול להיות טוב ליהודים, אלא כבר היווה אסון בפועל.

מי שבאמת טוב ליהודים ולהבדיל אפילו לגויים, הוא הרבי שליט"א מלך המשיח, שבכוחו לזרז את התגלותו המיידית, ע"י קבלת מלכותו עלינו ברוצן ומתוך שמחה וטוב לבב.



הרב ישראל הלפרין מנהל מוסדות חב"ד בהרצליה נושא דברים בכינוס פעילים וערב עיון באגרות הקודש שהתקיים בשבוע שעבר

בנוגע לשאלה, איך יתכן שיהודים שסבלו כל כך ירצו להשאיר במצרים? חייבים לומר שהם פשוט נדבקו במחלת ה"שכחה".

### גם פרעה שכח

שם במצרים זו לא הייתה בושה, אפילו פרעה לקה בה. רק לפני יום הוא התחנן למשה שיסיר ממנו ומארצו את ה"מכה" והבטיח בכל ההבטחות שהוא יהיה בסדר והנה למחרת הוא כבר "שכח" מה שהוא הבטיח. נו זה קורה.

אבל אל דאגה, גם אצלנו ה"שכחה" כבר אינה בושה. למשל, ראש ממשלה שכח מאותם המאות מבני עמו שנהרגו הי"ד והאלפים שנפצעו הי"י, בתקופת כהונתו. זהו אותו ראש הממשלה ששכח שארץ ישראל לגבולותיה שייכת לעם היהודי והורה השבוע על הורדת 17 ישובים יהודים באזור רצועת עזה. וזאת כמובן בהמשך ל"נאום הרצליה" שלו, שם יסד את השיטה



### חדשות טובות

**ערב שירה בתוף ובמחול**

במוצאי שבת שירה, פרשת בשלח, יתקיים ערב שירה בתופים ובמחולות לנשים. האירוע המאורגן ע"י נשי ובנות חב"ד אור יהודה, אזור, בית דגן, בני ברק וקרית אונו, יתקיים א"ה באולמי קונטיננטל בבני ברק בשעה 19:30. בתכנית: הרבנית פייגלשטאק - עם חוויות משליחותה בטארגנטינה. ברוב שירה וזמרה - ריקודים בתופים ובמחולות, הרב מנחם מענדל גרונו - חלקן של הנשים בהגאת הגאולה. "מלווה מלכה" ליד שולחנות ערוכים. מכירה פומבית של דולר של הרבי שליט"א מלך המשיח והגרלת פרסים יקרי ערך. כרטיסים בכניסה לאולם.

**התוועדות באמירי הגליל**

התוועדות מרגשת התקיימה לרגל יו"ד שבט, במלון הדרכים "אמירי הגליל" בגליל. ההתוועדות אורגנה ע"י שלוחי הרבי מלך המשיח שליט"א, הרב אהרון שיפמן ממושב שפר שבגליל והרב מאיר מסס ממושב ספסופה והשתתפו רבים מתושבי הסיבה. התוועדה עמם הרב שמואל אליהו, רבה של צפת והרב בן ציון גרוסמן ממגדל העמק.

**ישיבת חב"ד בנצרת עלית**

ישיבת חב"ד בנצרת עלית מתפתחת. מודעה המתפרסמת לאחרונה בעיתונות האזור קוראת לצעירים לבוא ולבקד בשיבה. בשבוע שעבר יצאו בחורי הישיבה למירון יחד עם חברי ה'כולל' בראשות הרב דוד טייכטל כמידי ראש חודש. הבחורים פעלו במקום עם האורחים הרבים, בהסברת מעלת נשיאות הרבי שליט"א מלך המשיח.

**מתי בדקת את מזוזות ביתך לאחרונה?**

**באם עברה שנה, פנה לאחד ממוקדי חב"ד באיזורך**

# שירת ההפטרה

דרגה נעלית יותר בחביבותן של בני ישראל אצל הקב"ה (כדוגמת חביבות "דברי סופרים" מדברי תורה, כי מחשבתן של ישראל קדמה לכל, אפילו לתורה, ובדרגה זו לא שייך ענין של גזירה. ועי"ז נתבטלה (אח"כ) הגזירה (גם) בנוגע לקריאת התורה - במלכות דלעילא, וכתוצאה מכך - גם במלכות דלתתא.

עפ"ז מובן העילוי המיוחד בהפטרות "ותשר דבורה" בהיותה מדברי הנביאים החביבים עליו ית' יותר מ.. קריאה בתורה - "שירת היס".

## הגויים סונוורו

בכך יובן גם, כיצד זה שאותה המלכות שגורה שלא לקרוא בתורה, היא הניחה לבני ישראל לקרות **בנביאים**? והרי שניהם (תורה ונביאים) שייכים לכ"ד ספרי הקודש!

אלא כאמור, מלכות הרשעה אינה יכולה לגזור גזירות על בני ישראל, מאחר והם אינם תחת שליטת האומות ח"ו - הגזירה באה בגלל שכך נגזר לעילא וזו היה רק בנוגע לקריאה בתורה, משא"כ בנוגע ל"דברי סופרים" שלמעלה מ"דברי תורה" שם אין מקום לענין של גזירה כו'. וענין זה נמשך ונפעל למטה (באופן טבעי) - עי"ז שהקב"ה הכה אותם בסונוורים, שלא יוכלו לראות וכו'.

ומכאן, שכאשר ישראל מתנהגים ע"פ הוראת התורה מתוך "גאון יעקב", מבלי להתפעל מאומות העולם, הנה לא זו בלבד שהם אינם יכולים להרע להם ח"ו, אלא אדרבא: עי"ז פועלים שהם יסייעו לבני ישראל "והיו מלכים אומניך גו'". (פרשת בשלח ה'תשמ"ג, ה'תשמ"ד)

התורה, שאז נמצאים הם (בגלוי) במעמד ומצב של "ישראל אורייתא וקוב"ה כולא חד", ובפרט כשמדובר בגזירה שבאה למנוע מהם לימוד התורה, וכל זה - נוסף לכך שאין ביכלתם לגזור נגד התורה, מכיון שכל מציאותם נלקחת מהתורה, כמאמר "אסתכל באורייתא וברא עלמא" - אלא ודאי בהכרח לומר שהיתה גזירה במלכות דלעילא (מטעם הידוע ליוצרה) שבני ישראל לא יוכלו (משך זמן) לקרוא (קריאה והמשכה) בתורה



וכתוצאה מהגזירה במלכות דלעילא, נשתלשה הגזירה גם במלכות דלתתא, שמלכות הרשעה גזרה על בני ישראל שלא יקראו בתורה ברבים.

## חביבין דברי סופרים

ומה עשו בני ישראל כדי לבטל גזירה זו - תיקנו לקרות בנביאים, שכשבך הם מתקשרים בהקב"ה באופן נעלה יותר מאשר עי" הקריאה בתורה, כמאמר רז"ל "חביבין דברי סופרים מדברי תורה", כולל - חביבות דברי נביאים וכתובים (הנקראים גם "דברי סופרים"), לגבי חמשה תומשי תורה. כאשר התקשרות מבוססת על "דברי סופרים" ונביאים, שלמעלה מ"דברי תורה" - אזי מתגלית

שבת זו של פרשת 'בשלח' נקראת בשם מיוחד - "שבת שירה". ומהטעמים לכך: א. על שם "שירת היס" שבפרשתנו, אותה אמרו בני ישראל לאחר קריעת ים סוף. ב. על שם ההפטרה "ותשר דבורה", לאחר נצחון ברק על סיסרא.

מבין שני טעמים אלה, דווקא הטעם השני - על שם "ותשר דבורה" שבהפטרה, הוא העיקרי! וראיה לדבר - גם שבת שקורין שירת האזינו, וגם שבת של שירת הבאר ("אז ישיר ישראל עלי באר גו'"), אינן נקראות "שבת שירה", כי אם שבת זו שקורין את ההפטרה של "ותשר דבורה".

## איך נוצרו ההפטרות?

להבנת העניין יש להקדים, כיצד בעצם נוצרה קריאת ההפטרות? בשולחן-ערוך אדמו"ר הזקן מובא (אורח חיים ס' רפד. ובכמה מקומות) שמלכות הרשעה גזרה על ישראל שלא יקראו בתורה ברבים, ולכן תיקנו, לקרות בנביאים מענין הפרשה. וגם כאשר בטלה הגזירה, לא נתבטל המנהג לקרות גם בנביאים.

מובן שהסיבה האמיתית לגזירה זו אינה מפני שכך היה רצונה של מלכות הרשעה, מלכות דלתתא, כי - למלכות דלתתא אין שליטה כלל על בני ישראל, ועאכ"כ כאשר בני קשורים עם

## ניצוצות של גאולה

### בשלח

זה א-לי ואנוהו (שמות טו, א)

ר' יוסי דורמסקית אומר, אעשה לפניו מקדש נאה, ואין נאה אל בית המקדש, שנאמר: (תהילים עט) "ואת נווהו השמו", ואומר (ישעיהו לג) "חזו ציון קרית מועדנו עיניך תראינה ירושלים נוה שאנן".

(מכילתא, בשלח)

תפול עליהם אימתה ופחד (שמות

טז)

אמר 'תפול' לשון עתיד, וכן, "ידמו כאבן", לפי שזה לשון בקשה, שכשם שנפל עליהם אז - ביציאת מצרים - אימה ופחד - כן יהיה לעתיד.

וזהו שדרשו רז"ל, "עד יעבור עמך ה'" (בפסוק הנ"ל) זו - ביאה ראשונה בזמן

יהושע, "עד יעבור כו" זו - ביאה שניה. (עפ"י ערבי נחל)

כי מחה אמחה את זכר עמלק

(שמות יז, יד)

כתוב אחד אומר אמחה, שהקב"ה בכבודו ימחה, וכתוב אחד אומר תמחה, (תצא, כה, יט) שמצוה על ישראל למחות?

לא קשייא, כאן - קודם שפשט ידו בזבול (בית המקדש), כלומר: קודם שיפשוט ידו להחריב בית המקדש, מצוה הקב"ה שימחה את זכר עמלק, אבל לאחר שפשט ידו בבית המקדש הנה הקב"ה הוא בכבודו ימחה.

וזהו שאמר, "כי מחה אמחה", וכתוב כי יד על כס יה מלחמה לה' בעמלק מדור דור" ויעשה מלחמה עמו בעד ישראל למען שמו, אמן. (הרא"ש על התורה)

## דבר מלך

### והריחו ביראת ה'

שלימות יציאת מצרים (היציאה מכל המיצרים) תהיה בביאת המשיח, שזהו ענין ירדן ירחו.

- ירחו מלשון ריח, וכוונתו על מלך המשיח שנאמר בו (ישעיהו יא, ג. סנהדרין צג, ב) "והריחו ביראת הוי' דמורח ודאין".

ולכן כל המ"ב מסעות עד ירדן ירחו נקראים "אשר יצאו מארץ מצרים".

(עפ"י מספר מאמרים מלוקט ג. עמ' קיט)

## לוח השבת

פרשת בשלח  
שבת שירה

הדלקין מוצע"ק	4:42	5:55
ירושלים	4:57	5:57
תל אביב	4:46	5:55
חיפה	5:00	6:03
ניו יורק		

הפטרות: ודבורה אענה נביאה וי'. (שופטים ד. ד - ה. לא)

והגויים לעמוד בשנת קריאת השירה. יש לקרות זכר עמלק - פעם א' בסנוור ופעם ב' בציון. בין בשבועי ובין במפסיר.

י"ל עי': האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה  
עורך: הרב זמרוני ציק  
ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחות: מנחם רוזו  
הבול 38, בת ים. עיר הגאולה  
פ.ד. 3084, מ"ל 03-658-4633  
(תמונת ל"ק א"ש מה"מ בחיית צילום ש.חומי)  
E-Mail: sichat@hageula.com  
www.moshiach.net/blind  
www.hageula.com  
כתרומות: ח-ן בנק הדואר  
4-16896-5

### ברבת מזל טוב

לר' אליהו ועליזה שיחיו בן עטר לנישואי בתם מ' גלי תי' עב"ג הת' מימון שי' בן ר' ראובן ושולמית שיחיו פינטו ויזכו לבניין עדי עד ודור ישרים יבורך כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא  
בדיקת המזוזות והתפילין -  
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

### מוזהל חב"די

לברית מילה - מוהל חב"די מוסמך  
הרב יוסף קורנט שליט"א  
052-257-553  
04-637-3357

היום יותר מתמיד, רואים  
**ניסים גלויים!**

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה עי"ה אגרות הקודש  
חייג לברכה: 03-658-4633  
או באתר הגאולה www.hageula.com

# יין מלכות

מתוך שיחות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו

לרגל ט"ו בשבט החל בשבת זו, מצד"ב חלק משיחת קודש שבת פרשת בא ושבת פרשת בשלח, ה'תשמ"ט

## התוועדות גדולה בט"ו בשבט

"... חמשה עשר בשבט, ראש השנה לאילנות. ידועים מנהגי ישראל הקשורים ביום זה. החל מהמנהג הכי נפוץ: "נוהגין להרבות בו מיני פירות של אילנות".

ובפרט מיני פירות שנשתבחה בהן ארץ ישראל ("גפן תאנה ורמון גו' זית שמן ודבש"²). ונעד"ז עוד מנהגים (בחוגי) ישראל³ - נהרא נהרא ופשטי"ה⁴.

אבל בכלל אין הדגשה לקיים את המנהג דאכילת פירות דוקא ברבים. ע"פ רוב אוכלים הפירות כל אחד בפני עצמו, בבית, ביחד עם בני ביתו בתוך הסעודה וכיו"ב.

משא"כ בשנה זו - כיון שט"ו בשבט חל ביום השבת, השבת הראשונה לאחר התחלת שנת הארבעים מההלולא - מציעים, ובבקשה שיפרסמו בכל מקום ומקום: ביום חמשה עשר בשבט יעשו התוועדות כללית (או עכ"פ ברוב עם) בכל מקום ומקום, ועאכו"כ בארץ הקודש - שיתאספו ברוב עם מתושבי המקום (עיר או שכונה וכיו"ב),

ויקיימו שם גם ברבים המנהגים של חמשה עשר בשבט - אכילת פירות וכיו"ב (נוסף לזה שכל אחד עושה בביתו הפרטי, באווירה ביתית).

וכמובן שבהזדמנות זו ידברו וילמדו דברי תורה, ובפרט בהתאם לדברי חז"ל⁵ ש"האדם עץ השדה"⁶ קאי על תלמיד-חכם, ושבעת המינים שבהן נשתבחה ארץ-ישראל נמשלים בחז"ל לתורה; וגם להוסיף בקבלת החלטות טובות בכל עניני תורה ומצוות, ובכלל - שאצל כל אחד ואחד יארו בגלוי כמו שהוא "האדם עץ השדה", עץ שצומח וגדל בכל העניינים דתורה ויהדות, ואילן עושה פרי - "מאי פירי מצוות"⁸, "פירותיהם של צדיקים - מעשים טובים"⁹.

## ובפרט בנוגע לילדי ישראל

והדגשה מיוחדת בנוגע לפעולה בחינוך ילדי ישראל (כהכרזה-הבקשה שהשנה היא "שנת הילד והילדה") - כי, כל ילד וילדה (שאצלם ניכר בגלוי יותר צמיחת וגידול הגוף) נמשלו לשתיל רך שצריך לשמור עליו ולטפל בו במסירות רבה כדי שיצמח להיות אילן עושה פירות טובים, כולל ובמיוחד - ע"י פעולתן של נשי ישראל, שיש להן בטבען תכונות מיוחדות וגישה מיוחדת לטפל ולחנך הילדים בדרכי נועם וכו'.

וכדאי ונכון להתחיל בענין של מעשה בפועל תיכף ומיד, באופן המותר ושייך ביום השבת - שע"ז יתוסף גם בקיום החלטות הטובות בפועל ממש לאחר השבת:

... לעורר את הילדים אודות קיום המנהג דאכילת מיני פירות של אילנות, ובפרט פירות שנשתבחה בהם ארץ ישראל, כולל גם - להסביר להם (בסגנון המתאים להם) תוכן הענין ד"ראש השנה לאילן", צמיחה וגידול בכל עניני יהדות תורה ומצוות, להיות אילנות עושי פירות טובים.

1. מגן אברהם אורח-חיים סימן קלא"א סקט"ז,
2. ראה אברהם אורח-חיים סימן קלא"א סקט"ז, השלמה לשולחן-ערוך אדמו"ר הזקן שם ס"ח)
3. עקב ח, ח
4. ראה אנציקלופדיה תלמודית ערך חמשה עשר בשבט בסופו. ושם נסמן.
5. חולין יח, ב. נז, א
6. תענית ז, א
7. שופטים כ, יט
8. ראה ברכות מא, א. ולהעיר מדברים רבה פרשה ז, א
9. סוטה מז, טוף עמוד א
10. פירוש רש"י תחילת פרשת נח (מבראשית רבה פרשה ל, ו)



# נפלאות עכשיו

## צדקה תרומם מטוס

להבנת המסר פתחתי את הספר "תורה אור" שהוזכר בתשובה ולמדתי את דרוש הראשון על הפסוק "השמים כסאי והארץ הדום רגלי".

במאמר הוסבר כי מצוות הצדקה המהווה את כללות המצוות המעשיות מגביהה ומעלה ממטה למעלה את כנסת ישראל:

"ועל זה נאמר "וצדקה תרומם גוי",

תרומם ממטה למעלה והגבהה והעלאה זו היא בבחינת גוי שהם אותיות ג'ו"י".

המסר עבורי היה ברור: לתת צדקה ולהשפיע על חברי למקצוע לתת צדקה. לא אבדתי זמן פניתי להנהלת הפרוייקט והודעתי



הרב יעקב בבלי

את תשובת הרבי שליט"א מלך המשיח - לתת צדקה לפני עריכת טיסת הניסוי - כדי שהמטוס יתרומם!

מנהלי הפרוייקט, שעמדו כבר לצאת לשטח, נענו בחיוב לבקשה. העברתי להם קופת צדקה וסוכם כי לוקחים אותה לשטח.

מאוחר יותר התפנית להתבונן בצורה המיוחדת בה נכתבה המלה ג'ו"י בספר תורה אור. כל אות נחלקת מחברתה. חישוב גימטרי מהיר של האותיות במילוי, הציג בפני רמז מאלף לקשר בין צדקה ותעופה.

$$\begin{aligned} 83 &= 30+40+10+3 \\ 12 &= 6+6 \\ 10 &= 4+6+10 \end{aligned}$$

$$\begin{aligned} 115 &= \\ 115 &= 60+6+9+40 \end{aligned}$$

בעודי עסוק במיצי המשמעות הגימטרית, צלצל הטלפון במשרדי. על הקו ניתן היה לשמוע את קולות הצהלה מסביב, כאשר אחד ממנהלי הפרוייקט הודיע לי על הצלחת טיסת הבכורה וכי קודם לכן כל הצוות המורחב של מנהלי הפרוייקט והטכנאים נתנו צדקה בקופה שלקחו עימם. "וצדקה תרומם גוי".

הפרוייקט התעופתי בו השתתף ר' יעקב בבלי מגבעתיים, היה חשוב למדי מבחינתה של ישראל. להצלחתו היו השלכות רבות. הפרוייקט היה אמור גם להניב הכנסות של מליוני דולרים.

זו הסיבה להתעניינות הגדולה שעוררה הידיעה, כי בקרוב תערך טיסת הבכורה של המטוס החדש.

אנשי הפרוייקט שהשקיעו בו את מיטב מרצם, חשו כי הגיע הזמן לברך על המוגמר והמתין אף הם למעמד המרגש.

היום המיועד אכן הגיע. אך כגודל הציפיה גודל האכזבה. המטוס פשוט לא הצליח להמריא!!!

"לאחר השקעה של מאמץ כה גדול, מספר ר' יעקב, הכשלון היה צורב מאוד. החלטתי לכתוב על כך לרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות האגרות קודש, ולבקש ברכה.

בתשובה הוזכרו מספר מושגים שבאופן מפתיע הוזכרו גם בדו"ח המהנדסים על נסיבות הכשלון.

לנוכח ממצאים אלו נערכו מספר שינויים, אך התוצאה הייתה זהה, המטוס לא המריא. מנהלי הפרוייקט התקשו לעכל את התופעה, שחזרה על עצמה בעוד מספר פעמים.

משחלף זמן מה ונקבע תאריך חדש לטיסה, החלטתי לכתוב על כך לרבי שליט"א מלך המשיח ולבקש את ברכתו לקראת הטיסה.

התשובה שהתקבלה בכרך י' בעמוד שס"ח, הכילה ברכה שדיברה על "מעלין בקודש" ובהמשך על צדקה לגוונייה השונים ומעלותיה:

"וכידוע מה שכתב רבינו הזקן בתחילת ספרו תורה אור על הפסוק: "וצדקה תרומם גוי", הרי בימינו אלה לפעמים תכופות יועיל זה גם לפרנסה במשך הזמן, ובוודאי עושה בזה בחפץ לב ומשפיע גם על חבריו בכגון דא. בברכה לבשרות טובות בכל הנ"ל וגם במה שכתב בפדיון-נפש שלו".

מסוה להצלחת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291

## ארץ ישראל לגבולותיה



שמירה איתנה ותקיפה ובקומה זקופה עני שלמות הארץ, ארצנו הקדושה אשר תמיד עיני ה' אלקיך בה מרשיח השנה ועד אחרית שנה, ארץ ישראל לגבולותיה שניתנה נחלת עולם לעם עולם עני אלקי עולם, כולל כל השמחים הדרושים די לבטחונה. (ניקומי שיחות כרך ל"ה, עמ' 323)

לתושבי גוש דן! שיעורים בנושא:

## גאולה ומשיח

לנשים - ימי א' - 20:00 לגברים, ימי ה' - 20:00  
בשעות היום: לגברים, בימים א' - ה מ 10:30 - 14:00  
בערב: גמרא, הלכה בימים שלישי ורביעי בשעה 19:00 עם הרב אהרן הלפרין

בית חב"ד בת ים 03-506-8270 עצמאות 67

א	פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם חיומי שבט פרק ליום
יג	פרק ט"א.	הל' שחיטה
יד	פרק י"ב-ד.	פרק ב. הל' מילה פרק ג.
טו	נדבות פי וגו' ספר הפלאה והוא ספר ששי.	סדר תפלות כל השנה. נהגו העם.. ימנעו עלינו וכו' ימנעו ברכת התפלה וסידורו. (א) ברוך אתה. נוסח הקריש. אחת באמצע. וחו נוסח כל הברכות האמצעיות. ברכה אמצעית. שוב אינו צריך.
יז	פרק ז-ט.	נוסח הודו. א-להותו וא-להי.. נוסח ברכת המזון. ברוך אתה. אנשים ב"י נהגו ימנעו וכו' ספר זמנים והוא ספר שלישי. הל' שבת. בפרקים אלו. פרק א
יח	פרק י"ב.	
יט	נדרים... בפרקים אלו. פרק א-ג.	

ההודעה שהתקבלה בתא הדואר האלקטרוני של הרב בנימין אדרעי, שליח הרבי שליט"א מלך המשיח בטוקיו שביפו, הייתה קצרה "האם ניתן להשיג אוכל כשר בטוקיו?"

מאוחר יותר בשיחה הטלפונית שקיים הרב בנימין, התברר שהשואל הינו יהלומן ישראלי שהתכוון לבקר בתערוכת היהלומים בטוקיו, ולא היה מוכן לוותר על אוכל כשר.

התערוכה המתקיימת פעם בשנה במרכז טוקיו, נחשבת לתערוכת היהלומים הגדולה בעולם. מבקרים בה עשרות אלפי בני אדם, המייצגים חברות יהלומים מכל העולם. בין המבקרים, ישנם מאות יהודים שחלקם שומרי תורה מצוות וזקוקים לשירותים הבסיסיים של קהילה יהודית, כמו אוכל כשר ומקום תפילה. עד כה לא היה מי שיטפל בנושא.

כבר במהלך אותה שיחה, סוכם שבמידה והנהלת הפרוייקט היוקרתי תקצה מקום, הרי שהרב בנימין יארגן אוכל כשר למהדרין ליהלומנים היהודים ולמבקרים הנוספים שיגיעו לתערוכה.

### "שהחינו" בשם ומלכות

תגובת הנהלת התערוכה הייתה חיובית וביום הפתיחה, אכן כבר עמד ביתן חב"ד מהודו, שסיפק במהלך ג' ימי התערוכה, את צורכיהם הגשמיים והרוחניים של המוני המבקרים בו, כשהוא צובר מרגע הקמתו ברכות ותודות ממאות היהודים שהגיעו מכל קצווי תבל. יש לציין את הסיוע החשוב של ר' ברוך אדרעי, שדאג למשלוח המוצרים הכשרים ליפן.

"כבר בסיומה של תפילת ערבית הראשונה, מספר הרב בנימין, לאחר הכרזת 'יחי' על ידי בני הקטן,



הרב בנימין אדרעי עם המניין בביתן החב"ד בתערוכה נעמד אחד המבקרים, שהיה בהתפעלות עצומה, וברך בקול רם ברכת "שהחינו" בשם ומלכות! לאחריה הסביר כי הוא מבקר בתערוכה מידי שנה, כבר תשע שנים, ולא יכול היה להאמין שאי פעם הוא יוכל להשיג בתערוכה עצמה, גם אוכל כשר למהדרין וגם "מניין" לשלוש תפילות ביום."

### גם היו אגרות קודש

דבר הביתן החב"ד עשה לו שם ובשלושת ימי התערוכה (כז-כט טבת) הוא היה למעשה בית חם למאות המבקרים היהודים. "מעבר לסעודות מספר הרב בנימין, התקיימה במקום פעילות ענפה במבצעי המצוות, ובמיוחד בהפצת בשרות הגאולה. מעל הביתן התנוסס שלט "יחי" מאיר עיניים, וחולק שפע של חומר הסברה בנושא הגאולה, וההתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח.

ומה בדבר האגרות קודש? אל דאגה גם הם היו. ואכן רבים נצלו את ההזדמנות הבלתי שגרתית וכתבו לרבי שליט"א מלך המשיח. אחד המבקרים

הראה לי, כי ביקש ברכה להרחבת הפרנסה, והתשובה שהתקבלה בכרך יט, עמ' שנב-ג עסקה בהדרכה מפורטת כיצד להתייחס לנושא הפרנסה, והכילה ברכה מדוייקת: "וכיון שזה עתה באנו מיום הבהיר ל"ג בעומר הילולא דרשב"י, שהנהגתו ועמדו זרים ורעו צאנכם.. יהי רצון שעד"ז יהיה גם בעניניו ז.א. שתהיה פרנסתו בהרחבה אמיתית.. בברכה לבשורות טובות באמת."

### היהלום שבעלון

הגיעו אלינו גם בני נח רבים ששמעו לראשונה על יעודם בעידן הגאולה. ביניהם היו הודים רבים, ששמחו לגלות אצלנו מנות צימחיות, מאחר והם אינם אוכלים בשר. בנוסף לכך הם זכו גם למנות הסברה בנושא "שבע מצוות בני נח".

אגב, לצורך הקצאת המקום עבורנו, נדרשנו להגיש להנהלת התערוכה עלון תדמית על הגוף שלנו... בהשגחה פרטית היה בידינו עלון ההסברה בנושא 7 מצוות בני נח, בשפה היפנית. העלון הופק לפני שנים ע"י חברת היהלומים N.D.C של ר' אבי טאוב. תמונת היהלום שהתנוססה על העלון כנראה שיכנעה את הנהלת הפרוייקט לאשר את הקצאת המקום, ב"ה.

בדיווחי ההתרשמות של המבקרים, נרשמה הכרת תודה מיוחדת לביתן החב"ד. בימים אלה קבלנו מכתב תודה מהנהלת התערוכה, המזמינה אותנו לתערוכה הקרובה בעוד כחודשיים בעיר קובה.

עבור המבקרים היהודים הסתיימה התערוכה ביום שישי, כשרבים נותרו לשבות בטוקיו, ואנו מספקים להם נרות ויין לקידוש. אך ללא ספק, החוויה הגדולה הייתה לאותם שהתארחו אצלנו בבית חב"ד - וזכו לשבת שכולה משיח."

### עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

### אין בתורתנו עונש מאסר

נפלא הדבר, אשר בתורת המשפטים והעונשין של תורתנו הק' יש חילוק עקרי לגבי ספרי המשפטים של שאר העמים, והוא שבתורתנו אין לגמרי עונש בית האסורים. (זה שהיו מכניסין לכיפה - סנהדרין ט, ה - לא היה בזה דין עונש של מאסר, וכמבואר במשנה שם).

ובזה ג"כ רואים בעליל השקפת התורה על גודל ערך המעשה בפועל ויוקר החיים, וכמאמר הכתוב "ימים יוצרו ולא אחד בהם", אשר כל רגעי חיי האדם ספורים הם, וכיון אשר עונש על פי התורה אין זה ענין של נקמה אלא של תיקון, הרי אין מקום לשלול מן האדם אפשריות המעשה אפילו בשביל תיקון הרבים שזוהו ענין בית האסורים, פרט

למי שאינו ראוי למילוי תפקידו כלל שעונשו מיתה.

ולמדים מזה ג' נקודות עקרויות:

- א. כנ"ל גודל ערך כל רגע ורגע מחיי האדם.
- ב. גודל ערך היחיד.
- ג. אף על פי שחטא אדם הוא, ותפקיד מיוחד עליו בשליחותו של בורא עולם.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, כרך ט', מאגרת ב'תתי)

### להיות זהיר בפת שחרית

מודיע ממצב בריאותו, אשר מרגיש תשישות הכחות והרופא רוצה לעשות בדיקות וכו' ושואל דעתי -

יכול להסכים ולעשות הבדיקות. ובנוגע לתשישות הכחות - יהי זהיר בפת שחרית.

(כרך כ"א, מאגרת ז'תתעי)

## אלי יונה

הצלם מ 770

צילום ארועים  
כנסים  
בר מצווה  
בריאות ועוד

ניתן להשיג תמונות יחודיות של הרבי שליט"א מלך המשיח בגדלים שונים

E\_mail: elyona@walla.co.il

# 08-663-6000

## "זמן הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה טל': 03-658-4633

### לבזבז את האוצרות!

במסגרת מבצע הסיוע ל"זמן הגאולה" - אנו זקוקים לטטרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח **אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום "מטרות הברכה", שברשותו ל"זמן הגאולה".**

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשיום דבר, וכמוס וחיתום מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות, **את שמות המסייעים בידנו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח**

## עלונים חדשים

בימים אלה נערכה הפקה מחודשת של **עלוני נרות שבת קודש, נפלאות באגרות מזוזה, כרטיסי משיח** ונדבקות שונות על בשרות הגאולה לרכישת העלונים חייגו:

# 064-759-158